
 

- EXTRATOS DE PROCESSOS LICITATÓRIOS NUMERADOS.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tanquenovo.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

10 de junho de 2025 Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Prefeitura Municipal de Tanque Novo - BA

Terça-feira, 10 de junho de 2025 - Edição nº 752

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 27E65577BF-4FB78C62AF-0DF6F208B1-6C15477AC0 | Edição: 752

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO  Processo Administrativo n° 125/2025 Pregão nº 021/2025 Objeto: Aquisição de artefatos de concreto. Julgamento: Menor Preço por Lote Data da Publicação do Edital: 26.05.2025 Data da Sessão Pública: 09.06.2025 Data do Resultado: 09.06.2025 Data da Homologação e Adjudicação: 10.06.2025 Vencedoras:  
 CLEITON RODRIGUES XAVIER, inscrita no CNPJ sob o nº. 44.687.681/0001-83, lote nº 01, 02, 03, 04, 05, 07, 08, 09 e 10 no valor de R$2.255.800,00 (dois milhões, duzentos e cinquenta e cinco mil e oitocentos reais); 
 REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 24.496.565/0001-70, lote nº 06 no valor de R$280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). 
  

Terça-feira
10 de junho de 2025
Edição nº 752

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 27E65577BF-4FB78C62AF-0DF6F208B1-6C15477AC0 | Edição: 752

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Processo Administrativo n° 125/2025 Pregão nº 021/2025 Ata de Registro de Preço nº 053/2025 Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19. Contratada: CLEITON RODRIGUES XAVIER, inscrita no CNPJ sob o nº. 44.687.681/0001-83. Objeto: Aquisição de artefatos de concreto Lote: 01, 02, 03, 04, 05, 07, 08, 09 e 10 Valor da Contratação: R$2.255.800,00 (dois milhões, duzentos e cinquenta e cinco mil e oitocentos reais). Data da Assinatura: 10.06.2025.  Vigência: 01 (um) ano. 
  

Terça-feira
10 de junho de 2025
Edição nº 752

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 27E65577BF-4FB78C62AF-0DF6F208B1-6C15477AC0 | Edição: 752

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Processo Administrativo n° 125/2025 Pregão nº 021/2025 Ata de Registro de Preço nº 054/2025 Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19. Contratada: REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 24.496.565/0001-70. Objeto: Aquisição de artefatos de concreto Lote: 06 Valor da Contratação: R$280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). Data da Assinatura: 10.06.2025.  Vigência: 01 (um) ano. 
  

Terça-feira
10 de junho de 2025
Edição nº 752

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 27E65577BF-4FB78C62AF-0DF6F208B1-6C15477AC0 | Edição: 752

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO E DO CONTRATO Processo Administrativo n° 132/2025 Inexigibilidade n° 075/2025 Contrato nº 174/2025 Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, juntamente com o Fundo Municipal de Cultura, inscrito no CNPJ sob o nº 37.912.451/0001-05. Contratada: CLEIDIMAGNO SILVA PRADO, inscrita no CNPJ de nº 50.682.291/0001-13, situada na Rua João Hipólito Filho, 51, Centro, Abaíra, Bahia, CEP: 46.690-000. Objeto: Apresentação de show artístico da banda “FORRÓ LIKE” no dia 13 de junho na realização dos festejos juninos distrito do Murici, com duração de 01h40min (uma hora e quarenta minutos). Valor da Contratação: R$12.000,00 (doze mil reais). Planilha de Custos: Cachê Vocalista/ Cantor R$2.400,00; Cachês dos Músicos R$3.600,00; Tecnica e Produção R$1.800,00; Custos Operacionais/Transportes, ETC R$ 3.600,00; Impostos R$ 600,00 Data do Resultado: 05.06.2025. Data da Homologação: 06.06.2025. Data da Assinatura do Contrato: 06.06.2025. Vigência do Contrato: 31.07.2025.  Fundamentação Legal: Art. 74, II, da Lei 14.133/2021. Dotação Orçamentária:  UNIDADE: 02031 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA AÇÃO: 13.392.5000: 2029 - COMEMORAÇÃO DE FESTIVIDADES ELEMENTO: 3.3.9.0.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA FONTE: 00 - RECURSOS ORDINÁRIOS 
  

Terça-feira
10 de junho de 2025
Edição nº 752

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 27E65577BF-4FB78C62AF-0DF6F208B1-6C15477AC0 | Edição: 752

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO E DO CONTRATO Processo Administrativo n° 133/2025 Inexigibilidade n° 076/2025 Contrato nº 175/2025 Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, juntamente com o Fundo Municipal de Cultura, inscrito no CNPJ sob o nº 37.912.451/0001-05. Contratada: LEANDRO ROBERTO DOS SANTOS, inscrita no CNPJ de nº 10.755.146/0001-09, situada na RUA DAS COMUNICAÇÕES, 35, CENTRO, CEP.: 46.550-000. Objeto: Apresentação de show artístico do artista “ROBERTO DANTILLY” no dia 13 de junho na realização dos festejos juninos do Distrito do Murici, com duração de 02h (duas horas). Valor da Contratação: R$14.000,00 (quatorze mil reais). Planilha de Custos: CACHÊ ARTISTA R$6.300,00; CACHÊS MÚSICOS R$4.200,00; CUSTOS OPERACIONAIS R$1.400,00; TÉCNICA E PRODUÇÃO R$840,00; DESPESAS DE LOGÍSTICAS R$560,00; IMPOSTOS R$700,00 Data do Resultado: 05.06.2025. Data da Homologação: 06.06.2025. Data da Assinatura do Contrato: 06.06.2025. Vigência do Contrato: 31.07.2025.  Fundamentação Legal: Art. 74, II, da Lei 14.133/2021. Dotação Orçamentária:  UNIDADE: 02031 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA AÇÃO: 13.392.5000: 2029 - COMEMORAÇÃO DE FESTIVIDADES ELEMENTO: 3.3.9.0.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA FONTE: 00 - RECURSOS ORDINÁRIOS   

Terça-feira
10 de junho de 2025
Edição nº 752

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 27E65577BF-4FB78C62AF-0DF6F208B1-6C15477AC0 | Edição: 752

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO E DO CONTRATO Processo Administrativo n° 134/2025 Inexigibilidade n° 077/2025 Contrato nº 176/2025 Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, juntamente com o Fundo Municipal de Cultura, inscrito no CNPJ sob o nº 37.912.451/0001-05. Contratada: JOAO ALBERTO DE SOUZA MOITINHO, inscrita no CNPJ de nº 05.947.201/0001-14, situada na Avenida Boquira, Centro, Paramirim, Bahia, CEP: 46.190-000. Objeto: Apresentação de show artístico da banda “XODÓ DA BAHIA” no dia 13 de junho na realização dos festejos juninos do distrito do Murici, com duração de 02h00min (duas horas). Valor da Contratação: R$12.000,00 (doze mil reais). Planilha de Custos: Cachê cantor 1 R$7.600,00; Cachê cantor 2 R$500,00; Cachê cantor 3 R$500,00; Cachê cantor 4 R$500,00; Cachê guitarrista R$500,00; Cachê tecladista R$500,00; Cachê sanfoneiro R$500,00; Cachê operador de som R$500,00; Cachê iluminador R$300,00; Imposto R$600,00. Data do Resultado: 05.06.2025. Data da Homologação: 06.06.2025. Data da Assinatura do Contrato: 06.06.2025. Vigência do Contrato: 31.07.2025.  Fundamentação Legal: Art. 74, II, da Lei 14.133/2021. Dotação Orçamentária:  UNIDADE: 02031 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA AÇÃO: 13.392.5000: 2029 - COMEMORAÇÃO DE FESTIVIDADES ELEMENTO: 3.3.9.0.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA FONTE: 00 - RECURSOS ORDINÁRIOS 
  

Terça-feira
10 de junho de 2025
Edição nº 752

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 27E65577BF-4FB78C62AF-0DF6F208B1-6C15477AC0 | Edição: 752

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO E DO CONTRATO Processo Administrativo n° 135/2025 Inexigibilidade n° 078/2025 Contrato nº 177/2025 Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, juntamente com o Fundo Municipal de Cultura, inscrito no CNPJ sob o nº 37.912.451/0001-05. Contratada: LEANDRO ROBERTO DOS SANTOS, inscrita no CNPJ de nº 10.755.146/0001-09, situada na Rua das Comunicações n° 35, Centro, Rio do Pires, Bahia, CEP: 46.550-000. Objeto: Apresentação de show artístico da banda “LELEU DE ZÉ DE CHICO” no dia 25 de junho na realização dos festejos juninos deste município, com duração de 01h30min (uma hora e trinta minutos). Valor da Contratação: R$ R$30.000,00 (trinta mil reais). Planilha de Custos: CACHÊ ARTISTA R$13.500,00; CACHÊS MÚSICOS R$9.000,00; CUSTOS OPERACIONAIS R$3.000,00; TÉCNICA E PRODUÇÃO R$1.800,00; DESPESAS DE LOGÍSTICAS R$1.200,00; IMPOSTOS R$1.500,00 Data do Resultado: 05.06.2025. Data da Homologação: 06.06.2025. Data da Assinatura do Contrato: 06.06.2025. Vigência do Contrato: 31.07.2025.  Fundamentação Legal: Art. 74, II, da Lei 14.133/2021. Dotação Orçamentária:  UNIDADE: 02031 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA AÇÃO: 13.392.5000: 2029 - COMEMORAÇÃO DE FESTIVIDADES ELEMENTO: 3.3.9.0.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA FONTE: 00 - RECURSOS ORDINÁRIOS 
  

Terça-feira
10 de junho de 2025
Edição nº 752

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 27E65577BF-4FB78C62AF-0DF6F208B1-6C15477AC0 | Edição: 752

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO E DO CONTRATO Processo Administrativo n° 136/2025 Inexigibilidade n° 079/2025 Contrato nº 178/2025 Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, juntamente com o Fundo Municipal de Cultura, inscrito no CNPJ sob o nº 37.912.451/0001-05. Contratada: LEANDRO ROBERTO DOS SANTOS, inscrita no CNPJ de nº 10.755.146/0001-09, situada na Rua das Comunicações, 35, Centro, Rio do Pires, Bahia, CEP: 46.550-000. Objeto: Apresentação de show artístico da banda “TRIO SABIÁ” no dia 24 de junho na realização dos festejos juninos deste município, com duração de 02h00min (duas horas). Valor da Contratação: R$40.000,00 (quarenta mil reais). Planilha de Custos: CACHÊ ARTISTA R$18.000,00; CACHÊS MÚSICOS R$12.000,00; CUSTOS OPERACIONAIS R$4.000,00; TÉCNICA E PRODUÇÃO R$2.400,00; IMPOSTOS R$2.000,00; DESPESAS DE LOGÍSTICAS R$1.600,00. Data do Resultado: 05.06.2025. Data da Homologação: 06.06.2025. Data da Assinatura do Contrato: 06.06.2025. Vigência do Contrato: 31.07.2025.  Fundamentação Legal: Art. 74, II, da Lei 14.133/2021. Dotação Orçamentária:  UNIDADE: 02031 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA AÇÃO: 13.392.5000: 2029 - COMEMORAÇÃO DE FESTIVIDADES ELEMENTO: 3.3.9.0.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA FONTE: 00 - RECURSOS ORDINÁRIOS 

Terça-feira
10 de junho de 2025
Edição nº 752

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 27E65577BF-4FB78C62AF-0DF6F208B1-6C15477AC0 | Edição: 752

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-06-10T17:02:46-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




